
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario di Ghilarza – 
Area Amm.va di Oristano.

- allegato n. 1 – fattura n. v1 – 2012 – 1287/7 del 12/11/2012

Il Funzionario Istruente
Francesco Maria Dessena 

Il sottoscritto Responsabile delle Funzioni Amministrative della 
struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di 
deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 
contabile.

IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI 

ORISTANO
Dott. ssa Rosalba Muscas.

Firma apposta

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 12/02/2013 al 26/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°110 del 08/02/2013

OGGETTO: Liquidazione alla ASL n. 3 di Nuoro della  fattura per 
rimborso quote assistiti in carico al Dr. Delogu Cosimo Damiano 
residenti in Comuni dell’Asl n. 5 di Oristano per il periodo dal 
01/01/2006 al 31/12/2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto socio sanitario di Ghilarza – Area Amm.va di 
Oristano. 

Funzionario Istruente: Francesco Maria Dessena

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n°  60/9  del 
05/11/2008 avente ad oggetto Definizione Ambiti Territoriali di Assistenza 
Primaria;   

VISTO  l'art.  33  dell'Accordo  Collettivo  Nazionale  per  la  Medicina 
Generale per l'Assistenza Primaria; 

PRESO ATTO che il Dott. Delogu Cosimo Damiano opera in qualità di medico 
di medicina generale nell'Ambito n° 2.1 afferente al Distretto di Macomer 
della ASL n° 3 di Nuoro, ambito interessato dalla modifica degli ambiti di 
cui alla delibera succitata.

PRESO ATTO altresì che in virtù dell’art. 33 dell’ACN di categoria il 
Dott. Delogu Cosimo Damiano ha diritto a conservare tutte le scelte in suo 
carico di pazienti residenti nell'Ambito n° 2.2 Distretto di Ghilarza – 
Bosa della ASL N° 5 in quanto anch’esso coinvolto nella modifica degli 
ambiti territoriali;

RILEVATO  che  dal  01/01/2006  al  31/12/2011  la  ASL  n°  3  di  Nuoro  ha 
provveduto alla liquidazione dei compensi mensili spettanti al medico di 
cui trattasi comprendendo anche le quote relative agli assistiti residenti 
nell’ambito 2.2 di competenza di questa Azienda;

VISTA  la fattura n° V1–2012-1287/7 del 12/11/2012, allegato n. 1 al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale, emessa dell'ASL n° 
3 di Nuoro tendente a riconoscere il dovuto rimborso dell’importo lordo 
pari a € 218.926,39 per il periodo dal 01/01/2006 al 31/12/2011 al Dott. 
Delogu Cosimo Damiano;

ACCERTATA la regolarità della suddetta fattura;

RITENUTO  di  dover  procedere   alla  liquidazione  dell’importo  in 
argomento;       



    
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

• Di  liquidare a  favore  della  ASL  n.  3  di  Nuoro  l’importo  lordo  di  € 
218.926,39 per la fattura n° V1-2012-1287/7 del 12/11/2012, allegato n. 1, 
quale rimborso quote assistiti in carico al Dott. Delogu Cosimo Damiano 
residenti nei comuni di competenza della ASL n° 5 relative al periodo dal 
01/01/2006 al 31/12/2011;

• Di imputare la relativa spesa a sopravvenienze passive  sul conto economico 
n.0802020501  “Personale  convenzionato  assistenza  sanitaria  di  base  e 
specialistica interna”,centro di costo R0202, autorizzazione di spesa n° 
UODOR 2012/55; 

• Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento;
• Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio, al Distretto di 

Ghilarza – Bosa  al Servizio AA/GG per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
D.ssa Maria Giovanna Porcu                Dott. Orlando Scintu




	IL RESPONSABILE DELLA U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n°110 del 08/02/2013
	DELIBERA

